
DODATEK č.l (dále jen,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 4. 2018

SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-niail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ708836ll
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň

a

b) Zhotovitel:

Podnikající fyzická osoba:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Ing. Milan Kadera

11365218
CZ6401030570

+ 420 602 425 950

Živnostens,ký list vydal Magistrát města Karlovy Vary, odbor obecní živnostenský úřad dne 9. 5. 2016
pod č.j. ŽU/U4599/2016/Bas.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

se dohodly

na uzavření dodatku č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 19.04.2018 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb.., občanského zákoníku, ve znění pozdějších přepisů, v následujícím znční:

- 1 -



l. Tímto dodatkem se rozšiřuje znění ustanovení textu ČI. 2 Smlouvy o dílo o následující text:

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést odsouhlasené vícepráce souvisejíci' s realizací povedení
stavebních prací a dodávek souviseji'cích s provedením výměny 2 ks poškozených zárubni' a

l ks vstupních dveří objektu stanice Toužim. Odsouhlasené vícepráce spočívají v provedeni'

dodávky a montáže nových komponentů dveří (samo zavíraČ a elektro zámek), které

nahradí stávající nekompatibilní a nefunkČní dveřní komponen{y.

2. Tímto dodatkem se mění znění ustanovení textu ČI. 5 odst. 5.1. Smlouvy o dílo nahrazuje se
následujícím rozšířeným textem:

5./. Smluvní strany se dohodly, Že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy

Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 63 910,--KČ bez DPH (slovy." Šedesát tři

tisíc devět set deset korun Čes@ch) jako cenu nejvýše přípustnou, {j. 77 331,--KČ s DPH

(slovy.' sedmdesát sedm tisíc tři sta třicet jedna korun čes/ých), při sazbě DPH ve výši

2/%, přičemž sazba DPH bude v přPadě její změny stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, Že za řádně zhotovené a předané vícepráce podle bodu Č.2.4.

Článku 2 této Smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu ve Yýši 6 700,--KČ bez DPH

(slovy.' Šest tisíc sedm set korun českých) jako cenu nejvýše přl>ustnou, ti. 8 107,--KČ

s DPH (slovy.' osm tisíc sto sedm korun českých).

3. V ostatních Částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel

obdrží 2 (dva) výtisky a Zhotovitel l (jeden).

V Karlových Varech d"" 5, 06, 2018

Za Objed

pIk. Ing. Václ
ředitel Hasičského zách sboru

Karlovarského

2 -

V Toužimi F 22, 06, 2018

Ing. Mi an Kadera
podnikající fyzická osoba


